
1 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 292.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie upowa żnienia jednostek organizacyjnych 

Powiatu Gi życkiego do zaci ągania zobowi ązań. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVI.166.2016 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2017, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 286.2017 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 16 stycznia 2017 r. 
w sprawie upoważnienia jednostek organizacyjnych Powiatu Giżyckiego do 
zaciągania zobowiązań dokonuje się zmiany § 1 pkt 1, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie: 

 
„ 1) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w  Giżycku,” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   
 
 
 

         Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 

 
 
 


